REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE T TIRANES
SENATI

Nr. g]’ff’é; Prot, Tirané, mé 24{.0%.2023

VENDIM

Nr. 88 daté 21 OF 2023

“ MIRATIMIN E PROPOZIMIT T§, PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM,
PiER VITIN 2024-2026 PER UNIVERSITETIN E SPORTEVE T TIRANIS”

Mbéshtetur né nenin 38, t€ Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t¢ e RSH”, Statutin e UST neni 20 , pika ¢, Relacionin pérkatés t&
Administratorit, Vendimin e Rektorati nr.74 daté 20.07.2023 “Mbi miratimin e
propozimit t& Programit Buxhetor Afatmesém, pér vitin 2024-2026 pér Universitetin e
Sporteve té Tiranés” Senati Akademik né& mbledhjen e tij t& datés 21.07.2023

VENDOSTI:
1. Miratimin e propozimit t&¢ Programit Buxhetor Afatmesém, p&r Universitetin ¢
Sporteve t& Tiranés, pér vitin 2024-2026 dhe projekt buxhetin pér vitin 2024, pér

Universitetin e Sporteve té Tiranés, sipas tabelave bashkéngjitur.

2. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré dhe i pércillet Bordit t& Administrimit p&r
miratim.
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